
Id: 9380BDD7-3D22-48D1-A02E-75BBA113AE5D. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXII/282/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu "Familijne LOWE". 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia: Lokalny Ośrodek 
Wiedzy 
 i Edukacji w Zbydniowie realizowanego przez Gminę Zaleszany w partnerstwie z Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym w Zbydniowie w ramach projektu „Familijne LOWE"  
(nr POWR.02.14.00-00-1008/19) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020, Osi priorytetowej II, Działania 2.14 ”Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe 
życie". 

2. Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji działa na bazie i z wykorzystaniem potencjału Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zbydniowie, ul. Sandomierska 210, 37-415 Zbydniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 


